[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	015
	г.

	№
	109

	п.г.т. Октябрьское

О согласовании перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Октябрьский район,
передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования городское поселение Октябрьское

В соответствии с  Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13.12.2007  № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», рассмотрев перечень имущества находящегося в собственности муниципального образования Октябрьский район, подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1.   Согласовать предоставленный перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Октябрьское согласно приложению.
2.    Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию                   Совета депутатов городского поселения Октябрьское (В.Г. Бехметов).
Глава городского                                                                         Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                              городского поселения Октябрьское
______________В.В. Сенченков                                                 _______________ Л.Н. Черкасова
«___»_________2015 года                                                           «___»_____________2015 года

	                              Приложение

	               к решению Совета депутатов

	                             городского поселения Октябрьское

	                     от "28"апреля 2015 № 109

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Октябрьское

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения;

	1.1.
	Всего 1 объект

	1 847,745

	1.1.1.
	Дизель-генераторная установка, мощностью 200 кВт, для котельной № 3
	 пгт. Октябрьское, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628100
	1 847,745

	2. Имущество, предназначенное для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта;

	2.1.
	Всего 1 объект

	2.1.1.
	Спортивный комплекс № 1, включающий в себя мини-комплекс (рукоход-змейка, шведская стенка, турник, турниковая конструкция «квадрат»), турниковый комплекс (рукоход разноуровневый, турниковая конструкция «квадрат» 2 шт.), брусья классические, брусья разноуровневые, скамейка для отжиманий в стойке на руках).
	 пгт. Октябрьское, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628100
	94,950

PAGE